UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT

  Hải Phòng, ngày    tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm tiếp nhận và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính.

 Căn cứ Công văn số 20/UBND-TTPVHCC ngày 06/01/2026 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc thực hiện thủ tục hành chính (TTHC)

thông suốt, hiệu quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố, Sở Giáo

dục và Đào tạo triển khai nội dung như sau:

Để nâng cao hiệu quả phục vụ người dân, doanh nghiệp trên địa bàn thành

phố, Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng thông báo về việc chuyển địa

điểm tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC trực tiếp đối với các lĩnh vực

thuộc thẩm quyền giải quyết của cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo sang Trung

tâm Phục vụ hành chính công thành phố theo địa chỉ mới, cụ thể như sau:

 Địa điểm: Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố (Số 18 Hoàng

Diệu, phường Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng)

Thời gian: Bắt đầu từ ngày 10/01/2026.

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng trân trọng thông báo đến

quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân được biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành,đoàn thể thành phố Hải Phòng;

- UBND các phường, xã, đặc khu;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, HHP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2026-01-19T00:29:09-0800
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-19T15:43:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-19T15:43:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-19T15:43:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!